
UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Tereza Händlová
Rok narození: 1993
Identifikační číslo studenta: 63338391

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační čísla studia: 441200

Název práce: Prověrka výpovědi na místě - problémy teorie a praxe
Pracoviště práce: Katedra trestního práva (22-KTP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. JUDr. Zdeněk Konrád, CSc.
Oponent(i): JUDr. Jiří Krupička, Ph.D.

Datum obhajoby: 07.05.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Diplomantka se vyjádřila k posudkům vedoucího a oponenta

diplomové práce a více jak uspokojivě odpověděla na položenou
otázku:
a) Vedoucího diplomové práce - Obhajte svůj názor, že "prověrku na
místě, jakož i rekonstrukci je vždy třeba provádět za aktivní účasti
osoby, která vyšetřovanou událost bezprostředně vnímala. Takový
úkon pak umožňuje zjistit, jak se předmětná událost skutečně
odehrála".
b) Oponenta diplomové práce - Může být zúčastněnou osobou při
prověrce výpovědi na místě policista, jenž se nepodílí na vyšetřování
případu?

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. JUDr. Jan Musil, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. JUDr. Zdeněk Konrád, CSc. (přítomen) ............................

 JUDr. Jiří Krupička, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 205387 - Tereza Händlová

http://www.tcpdf.org

